
Ministerio de 

Educación 

Centro Vacacional 

Huampaní  
.,  �  .  '  

Gerencia General 

'  _1.,_,  

"Decenio de la Igualdad de oportunidades para mujeres y hombre" 

"Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional" 

RESOLUCIÓN DE GERENCIA GENERAL Nº 034-2022-CVH-GG 

Lima, 09 de junio de 2022 

CONSIDERANDO 

Que, es necesario acreditar el nuevo cuadro de los responsables del manejo de las cuentas 
bancarias de la Unidad Ejecutora Nº 1276 - Centro Vacaciona Huampaní. 

Que, de acuerdo a la artículo 14° del Reglamento de Organización y Funciones, aprobado 
con Resolución de Presidencia de Directorio Nº 028-2019-CVH-PD, de fecha 12  de 
setiembre de 2019,  establece que la Gerencia General es la encargada de dirigir, ejecutar, 
supervisar, controlar y evaluar todas las acciones pertinentes operativas y administrativas 
para lograr una efectiva gestión institucional en concordancia con las políticas institucionales, 
planes estratégicos, planes operativos, presupuesto y/o modificaciones necesarias; 

Que, mediante la Resolución de Presidencia del Directorio Nº 033-2021-CVH-PD, de fecha 
27 de diciembre de 2021 ,  el Presidente de Directorio del CVH delegó al Gerente General, 
las facultades para la designación de los Titulares y Suplentes de las cuentas bancarias del 
Centro Vacacional de Huampaní. 

De conformidad a lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección Nacional del 
Tesoro Público; 

SE RESUELVE: 

Artículo Único.- Aprobar el reporte "Anexo: 1276-10 Responsable del Manejo de Cuentas 
Bancarias del Centro Vacacional Huampaní, anexo que forma parte integrante de la presente 
resolución y que detalla a los titulares y suplentes designados para el manejo de las cuentas 
bancarias del CVH. 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE. 

MINISTERIO DE EDUCACIÓN 
CENTRO VACACIONAL HUAMPANI 

?Man:� - - - -,nariú,:Soc¡; 1itr�;,e�l 
GER ÑTE GENERAL 

Que, de acuerdo a la Estructura orgánica de la Unidad Ejecutora Nº 1276 - Centro 
Vacacional Huampaní, don EDMER GOEBEL GARCÍA GÓMEZ, quien se desempeña en el 
cargo Jefe de la Oficina de Administración y Finanzas, hace las veces de Director General 
de Administración; asimismo el señor don RAÚL RENGIFO SANDI, quien se desempeña 
en el cargo de Jefe de la Unidad de Tesorería, hace las veces de Tesorero. 



MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS 
Dirección General de Endeudamiento y Tesoro 
versron 

DEPARTAMENTO: 15 LIMA 

ANEXO: 1276-10 

RESPONSABLE DEL MANEJO DE CUENTAS BANCARIAS 

PROVINCIA 
ENTIDAD 

: 01 LIMA 
: 07 CENTRO VACACIONAL HUAMPANI (1276] 

DNI Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Tipo Cargo Estado de Autorización 
Resoonsable 

44386962 GARCIA GOMEZ EDMER GOEBEL TITULAR DIRECTOR OGA AUTORIZADO 

05374272 RENG!FO SANDI RAUL TITULAR TESORERO AUTORIZADO 

44149566 BUJAICO SILVA FELICITA SUPLENTE JEFE DE LA UNIDAD DE AUTORIZADO 

MINISTEVRAICOA�EJR�&f'��fJ¡I 
CENTRO 

a 50{is 'Viffarrea( 
TE GENERAL 


